
در شهرستان اسلام آباد غرب برگزار شد:

 همایش صیانت از شبکه های  
توزیع برق استان کرمانشاه

همایش صیانت از شبکه های توزیع برق در شهرستان اسلام آباد 
غرب باحضور فرماندار، امام جمعه، دادستان، جانشین فرماندهی سپاه 
ناحیه شهرستان اسلام آباد غرب، دبیر ستاد سرقت استانداری کرمانشاه 
نیروی برق  توزیع  به همراه مدیرعامل و معاونان و مدیران  شرکت 
استان کرمانشاه و کلیه بخشداران و دهیاران شهرستان اسلام آبادغرب 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه، مهندس محمد مرادی مدیرعامل این شرکت، گفت: مهم ترین 
شریان های اصلی حیات امروزی و اجتماعی و از جمله اقتصاد، بهداشت 
 و درمان، صنعت، حمل ونقل، کسب و کار تجارت و... مستقیم و غیر 
مستقیم به صنعت برق گره خورده است. مهندس مرادی ادامه داد: 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در قالب ۱۹ مدیریت از طریق 
۱۲ هزار کیلومتر خطوط فشار متوسط و ۷هزار کیلومتر فشار ضعیف 
به ۸۱۰ هزار مشترک خدمات ارائه می دهد. مدیرعامل شرکت نیروی 
برق استان کرمانشاه اظهار کرد: وظیفه ما توزیع برق مطمئن و پایدار با 
رویکرد اقتصادی است و اختلال و قطع برق می تواند برای عموم مردم 
در شهر و روستا مشکل ساز شود. به همین خاطر مراقبت و هوشیاری 
مردم از شبکه های برق بخصوص در روستاها لازم و ضروری است. وی 
عنوان کرد: باتوجه به همکاری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
با نیروی انتظامی، مردم فهیم این شهرستان در صورت وقوع حادثه یا 
مشاهده سرقت تجهیزات شبکه برق می توانند به صورت مستقیم با 
پلیس تماس بگیرند. مهندس مرادی در پایان بر نقش تاثیرگذار دهیاران 
در روستاها تاکید کرد و گفت: دهیاران زحمتکش روستاها با کنترل ورود و 
خروج و همچنین هوشیارسازی مردم روستا می توانند نقش تعیین کننده 
ای در کاهش سرقت ها و حوادث برق داشته باشند. در ادامه این همایش، 
فرماندار، امام جمعه و دادستان اسلام آباد غرب نیز با اشاره به اهمیت برق 
در رفاه شهروندان، بر صیانت از آن تاکید کردند. در این نشست از مردم و 
دهیاران شهرستان اسلام آباد غرب درخواست کردند تا با همکاری یکدیگر 
و دستگاه های امنیتی و خدمات رسان از شبکه و تجهیزات برق حراست 
نمایند.در پایان همایش صیانت از شبکه های توزیع برق، دهیاران این 
شهرستان نیز نظرات و راهکارهای خود را برای استحکام شبکه ها و صیانت 
از تجهیزات برق ارائه دادند و برهمکاری با خادمان خود در شرکت توزیع 

نیروی برق استان کرمانشاه تاکید کردند.

 تشکیل قرارگاه طرح کالا برگ الکترونیکی 
در بوشهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر خبر داد: به 
منظور اجرای طرح ملی اقتصادی قرارگاه طرح کالا برگ الکترونیکی در 
استان بوشهر شد.مصدق کشاورزی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
استان بوشهر گفت: قرارگاه طرح کالا برگ الکترونیکی با مشارکت اداره 
کل صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و نماینده 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری به دبیری اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل شده است. وی افزود: طرح کالابرگ 
الکترونیکی در چهار استان کشور به صورت آزمایشی اجرا شد و براساس 
نتایج حاصل شده از اجرای این طرح در استان ها مقرر شد به زودی 
شاهد اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی در کل استان ها باشیم بنابراین 
ضروری است با تشکیل قرار گاه بستر لازم برای اجرای هرچه بهتر 
اداره کل  داد:  ادامه  فراهم شود. کشاورزی  استان  در  ملی  این طرح 
صنعت معدن وتجارت نقش مهمی در شناسایی ومعرفی فروشگاه های 
زنجیره ای وسایر فروشگاه ها مجهز به دستگاه خود پرداز برای مشارکت 
اضافه کرد: سازمان جهاد  این طرح ملی دارد. مصدق کشاورزی  در 
کشاورزی نیز در نیاز سنجی و تامین اقلام مورد نیاز مردم به ویژه در 
تامین ۱۰ قلم کالای اساسی وظایف سنگینی عهده دارا است لذا انتظار 
داریم این دو دستگاه اجرایی از همه توان و ظرفیت شان برای فراهم 
ساختن بستر لازم به منظور اجرای طرح کالا برگ الکترونیک استفاده 
کنند. کشاوزی اظهار داشت: این طرح اختیاری است و هر کدام از 
مشمولین که تمایل نداشته باشند می توانند یارانه خود را بصورت نقدی 
دریافت و همه اصناف می توانند رایگان در این طرح شرکت کنند و 
شخصی که مبلغ یارانه به حسابش واریز می شود طرف حساب این طرح 
است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: در 
خصوص مباحث مالیاتی اصناف ذکر این نکته لازم است که این موضوع 
اصلًا به سامانه های مالیاتی متصل نیست و ارتباطی ندارد و مباحث 

مالیات هم نخواهد داشت.

دیدار ائمه جمعه استان قم با جانبازان سرافراز
همزمان با ایام بزرگداشت روز جانباز ائمه جمعه بخش های قم 
ایثارگران استان از جانبازان  با حضور نمایندگان بنیاد شهید و امور 
سرافراز دیدار کردند.در این دیدار ائمه جمعه و مسئولان بخش های 
کهک، سلفچگان، مرکزی، جعفرآباد و خلجستان حضور داشتند و ضمن 
تبریک روز جانباز و اعیاد شعبانیه از مقام شامخ جانبازان با اهداق گل و 
لوح سپاس تقدیر کردند. همچنین در شهر قم نیز با حضور نماینده ولی 
فقیه و امام جمعه قم و مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان از 

جانبازان هشت سال دفاع مقدس تجلیل شد.
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به پاس توفیقات و تعالی گری مدیرعامل شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس، نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی 

به وی اعطا شد.
نفت  شرکت  بین الملل  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
ستاره خلیج فارس، در نهمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان 
روابط عمومی ایران، نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی 
نفت  شرکت  مدیرعامل  تعالی گری  و  توفیقات  پاس  به 
ستاره خلیج فارس به علیرضا جعفرپور اعطا شد. همچنین 
به  عمومی ها  روابط  دادن  سوق  هدف  با  که  آیین  این  در 
سمت سرآمدی، ارتقاء کیفیت فعالیت ها و انطباق آن ها با 
استانداردهای یک روابط عمومی سرآمد در ابعاد ساختاری، کارکردی و محتوایی برگزار شد، از روابط عمومی های برتر 
کشور با اهدای تندیس بلورین، سیمین و زرین تقدیر به عمل آمد. در ادامه این آیین پس از ارزیابی روابط عمومی های 
برتر کشور بر اساس مدل تعالی تخصصی شده EFQM در روابط عمومی، شامل ۹ معیار بنیادین سرآمدی و ۸۱ 

شاخص فرعی، روابط عمومی های سرآمد در سه سطح زرین، سیمین و بلورین معرفی شدند.
پس از اعلام بیانیه هیئت داوران، روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس به دلیل تعهد به سرآمدی و طی 
مسیر سرآمدی براساس مدل QMPR طبق آرای ممیزان و ارزیابان و کسب 4 ستاره به عنوان روابط عمومی سرآمد 
معرفی شد و تندیس زرین این جشنواره نیز به علیداد واحدی مدیر روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره 

خلیج فارس اعطا شد.

استقلال کانون وکلای دادگستری  با سالروز  همزمان 
خانه  مشترک  همکاری  تفاهم نامه  مدافع،  وکیل  روز  و 
مطبوعات و کانون وکلای دادگستری استان قم منعقد شد 
و بر این اساس، اعضای خانه مطبوعات استان قم می توانند 
از مشاوره رایگان حقوقی و وکیل رایگان در دعاوی رسانه ای  
بهره مند شوند.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان قم، تفاهم نامه همکاری مشترک خانه 
مطبوعات و کانون وکلای دادگستری استان قم منعقد شد.
قم  استان  مطبوعات  خانه  مدیر  یوسف پور  فخرالدین 
در حاشیه امضای این تفاهم نامه با اشاره به اینکه عدالت و 
نظارت وجه مشترک وکلا و خبرنگاران است، عنوان کرد: جامعه رسانه ای و جامعه وکلا در حقیقت سردمداران دفاع از حقوق 
شهروندان به حساب می آیند. وی در ادامه با اشاره به ماهیت دو نهاد کانون وکلای دادگستری و خانه مطبوعات استان قم اظهار 
کرد: این دو نهاد مدنی و صنفی برای تعامل بیشتر و ارائه خدمات بهتر برای اعضا، این تفاهم نامه را به امضا رساندند. مدیر خانه 
مطبوعات استان قم با اشاره به اهمیت آموزش اعضای دو مجموعه، تصریح کرد: برگزاری دور ه های حقوقی برای مدیران رسانه 
و خبرنگاران و همچنین برگزاری دوره های سواد رسانه و روابط عمومی برای اعضا و کادر کانون وکلای دادگستری استان قم 
از دیگر مفاد این تفاهم نامه است. خاطرنشان می شود طی این تفاهم نامه، اعضای خانه مطبوعات استان قم می توانند از مشاوره 
رایگان حقوقی و وکیل رایگان در دعاوی رسانه ای  بهره مند شوند. این تفاهم نامه طی جلسه ای به امضای مدیر خانه مطبوعات 

استان قم و ریاست کانون وکلای دادگستری استان قم منعقد شد.

 اعطای نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی 
به مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

 امضای تفاهم نامه همکاری مشترک خانه مطبوعات 
و کانون وکلای قم

نهمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی دیروز با معرفی برندگان 
تقدیرنامه و تندیس تعالی و سرآمدی در روابط عمومی به کار خود پایان داد. در 
ابتدای این مراسم پیام رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی قرائت شد، خانم 
دکتر »آنه گرت آبارزوا« در این پیام با تأکید بر اینکه برتری و سرآمدی، یک 
موضوع مهم در روابط عمومی است، گفت: وقتی شما به تعالی، سرآمدی یا برتری 
در روابط عمومی فکر می کنید، یعنی به طور دائمی و مدام به طرح جدیدی 
می اندیشید که خطاها و ضعف های خود را بیابید و برای غلبه بر آن ها برنامه 
ریزیهای لازم را انجام داده و به بهبودی مستمر برسید، مطمئنم این رویکرد می 
تواند در تبیین و نمایش ظرفیت های روابط عمومی موثر باشد. وی افزود: یک 
روابط عمومی سرآمد علاوه بر همه ویژگی های خوب، به موضوعات مهم جامعه 
در باب مسئولیت اجتماعی سازمان یا شرکت خود نیز می اندیشد؛ تغییرات آب 
و هوایی و رعایت اصول اخلاقی از این موضوعات قابل توجه می باشد . همانطور 
که اخیرا در ویرایش ۲۰۲۰ مدل تعالی سازمانی آمده، برای توسعه پایدار ۱۷ 
اصل مطرح شده، که یکی از آن ها، محافظت از زمین و محیط زیستی می باشد. 
انجمن بین المللی روابط عمومی، دستورالعمل ارتباطات تغییرات آب و هوایی را 
تدوین نموده که تمام کارگزاران ارتباطات و روابط عمومی با بهره گیری از این 
دستوالعمل می توانند خطرات تغییرات آب و هوایی را به عموم مردم اطلاع رسانی 
کنند. در ادامه این مراسم هوشمند سفیدی رئیس خانه روابط عمومی ایران، 
روابط عمومی تعالی جو را خطاور و آماده دیدن عیوب خود و اصلاح آنها دانست 
و گفت: موضوع مهم در روابط عمومی سرآمد، تولید کیفی محصولات و خدمات 
ارتباطی است که از مهمترین آنها می توان به رضایت، همبستگی سازمانی، سرمایه 
سفیدی  است.  افکارعمومی  قدرت  و  نرم  قدرت  خدمت،  به  تعهد  اجتماعی، 
نتایج  و  به زیرساخت ها  توأمان  را توجه  از مزیت های مدل سرآمدی  یکی 
عملکرد دانست و گفت: پنج گام مهم در روابط عمومی که جمع آنها »منطق 
 ،)Approach(رویکرد یا چشم انداز ،)Results(رادار« نام دارد؛ شامل نتایج
 )refinement(اصلاح ،)Assessment(ارزیابی ،) Deployment(استقرار
هستند و یک روابط عمومی باید در طی مسیر سرآمدی، آنها را مدنظر قرار 
شامل  را  عمومی  روابط  تعالی  مدل  های  ارزش  مهمترین  سفیدی،  دهد. 
بهبودگرایی،  تغییر،  اصلاح،  کیفیت،  خلاقیت،  یادگیرندگی،  مجدد،  نوآوری 

جامع نگری، پویایی و سازگاری با آینده دانست.
معظم  مقام  اخیر  بیانات  به  اشاره  با  ایران  عمومی  روابط  خانه  رئیس 
رهبری مبنی بر لزوم توجه به تبلیغات و کار رسانه ای و کسب تبحر در این 
روابط  پیاده سازی مدل  و  استقرار  را،  فرمول  این  به  راهکار رسیدن  زمینه، 
سرآمد  های  عمومی   روابط  مراسم  این  ادامه  در  دانست.  سرآمد  عمومی 
براساس ارزیابی سال جاری به شرح زیر معرفی شده و به آنها گواهینامه و 
تندیس اعطاء شد. همچنین از تعدادی از مدیران ارشد به عنوان »مدیرارشد 

تعالی گر ارتباطی« تجلیل به عمل آمد.
فهرست برگزیدگان 
- پیشکسوتان سرآمد:
۱- دکتر علی فروزفر

۲- دکتر حسن خسروی 
3-دکتر مجید مرادیان 

مدیران ارشد تعالی گر ارتباطی:  -
ستاره  نفت  شرکت  )مدیرعامل  بروجنی  جعفرپور  علیرضا  ۱-مهندس 

خلیج فارس(
۲-دکتر محمدمهدی احمدی )مدیرعامل بانک شهر(

3- دکتر مهدی جهانگیری )ریاست گروه مالی گردشگری(
4-دکتر مصطفی رجبی مشهدی )مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق 

ایران(
5-مهندس سروش سردشتی )مدیرعامل شرکت صنایع غذایی موجان(

6-مهندس محمد فلاح )مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین(
۷-مهندس محمد مدنی فر )مدیرعامل شرکت سیمیدکو(

۸- مهندس حسین کهزاد )مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان(
-مدیران تعالی گر ارتباطی:

۱-دکتر حسن عمیدی )مدیرکل ارتباطات  سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع ایران 

۲-مهندس امیر نیکرویان )مدیرکل روابط عمومی گروه مالی گردشگری(
3-دکتر هومن دانشور

4-مهندس رضا صفریان )مدیرکل روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان(
5-مهندس کیارش افشاریان

-حامی دوره نهم:

۱-کانون آگهی و تبلیغات نقش و نگار پوپک
نشان تعالی روابط عمومی:  -

۱-مجتمع مس سونگون
۲-مجتمع مس سرچشمه
3-مجتمع مس شهر بابک

-برندگان تندیس:
-تندیس سیمین:

۱- بانک کشاورزی
۲- شرکت پست ج.ا.ا

3- شرکت صنعت فولاد شادگان
4- سازمان نظام پزشکی ج.ا.ا

5-منطقه ویژه صنعتی-اقتصادی خلیج فارس
6-شرکت عمران و توسعه شهرهای جدید 

۷-دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
۸-شرکت مدیریت شبکه برق ایران 

-تندیس زرین:
۱- وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

۲-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
3-وزارت  راه و شهر سازی

4-شرکت نفت ستاره خلیج فارس
5-گروه مالی گردشگری

6-شرکت ملی صنایع مس ایران
۷-شرکت سنگ آهن گهرزمین

۸-بانک تجارت
۹-بانک سپه

۱۰-بانک شهر
۱۱-اپراتور ایرانسل

۱۲-سازمان توسعه ونوسازی معادن و صنایع  معدنی ایران)ایمیدرو(
۱3-سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(

۱4- شرکت توانیر
۱5-شرکت فولاد هرمزگان

۱6- سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
۱۷-شرکت ملی فولاد ایران

۱۸-شرکت سیمیدکو
۱۹- شرکت توزیع برق تهران بزرگ

۲۰-سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

معرفی سرآمدان روابط عمومی ایران

در  اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام  امیدی:  فرناز  اراک- 
هفدهمین سفر استانی خود از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا، روز دوشنبه 

)هشتم اسفند( در صدر هیات عالی قضایی به استان مرکزی سفر کرد.
به گزارش خبرنگار اخبارصنعت از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای و مسئولان ارشد دستگاه قضایی در ۱۲ شهرستان 
استان مرکزی برای رفع مسائل حقوقی و قضایی مردم حضور یافت. دیدار با 
تولیدکنندگان و صنعت گران، دیدار با اقشار مختلف مردم، شرکت در جلسه 
با قضات و کارکنان دادگستری استان  حل اختلاف و صلح و سازش، دیدار 
مرکزی، حضور در جلسه شورای اداری و همچنین بررسی مشکلات قضایی 
برنامه های  مهمترین  از  مشکلات،  این  رفع  برای  مصوبات  تصویب  و  استان 
قضایی  عالی  مسئولان  سایر  بود.  مرکزی  استان  به  قضاییه  قوه  رئیس  سفر 
به  کدام  هر  کردند،  همراهی  را  عدلیه  رئیس  مرکزی  استان  به  سفر  در  که 
واسطه  بدون  و  دیدار مستقیم  تا ضمن  استان سفرکردند  این  نقاط مختلف 
با مردم، از نزدیک با مشکلات آن ها آشنا شوند و برای برطرف کردن مسائل 

ترتیب  را  مقتضی  اقدامات  مقدورات،  در حد  آن ها  سایر مشکلات  و  قضایی 
ریاست  تصدی  بدو  از  اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام  دهند. 
در  و  رسمی  صورت  به  تاکنون  گذشته  سال  تیرماه  دهم  در  قضا  دستگاه 
گلستان،  خوزستان،  قزوین،  ایلام،  استان های  به  قضایی  عالی  هیات  صدر 
زنجان  و  جنوبی  خراسان  یزد،  قم،  سیستان وبلوچستان،  خراسان رضوی، 
ریاست  البته  شد.  مرکزی  استان  عازم  دوشنبه  روز  و  است  کرده  سفر 
دستگاه قضا در دوره جدید علاوه بر سفرهای رسمی استانی که به همراه 
تشریفات  بدون  و  غیررسمی  سفرهایی  می شود،  انجام  قضایی  عالی  هیات 
اصفهان،  البرز،  استان های  است؛  گنجانده  خود  کاری  برنامه  در  هم  را 
رئیس  که  بودند  استان هایی  رضوی  خراسان  و  کرمان  بوشهر،  هرمزگان، 
قوه قضاییه طی مدت اخیر بدون انجام تشریفات به آن مناطق سفر کرده 
جدید،  دوره  در  عدلیه  رئیس  استانی  سفرهای  تمام  اشتراک  نقطه  است. 
با هیات عالی قضایی و سفرهای غیررسمی  از سفرهای رسمی همراه  اعم 
با  انجام ملاقات ها و دیدارهای مستقیم و بدون واسطه  و بدون تشریفات، 

و  حقوقی  مشکلات  و  مسائل  رفع  و  اسلامی  ایران  سراسر  در  مردم  متن 
در  تخصص گرایانه  و  مسئله محور  رویکرد  اتخاذ  همچنین  و  آن ها  قضایی 

قبال چالش ها و آسیب های موجود است.

بمناسبت ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز، از 
جمعی از جانبازان و فرزندان شهدای شاغل در این شرکت تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، به مناسبت میلاد 
امام سجاد )ع( و  قمربنی هاشم، حضرت عباس )ع(، یکشنبه ) ۷  پربرکت 
شرکت  مدیرعامل  اهوازی  عذاری  عبدالله  مهندس  حضور  با   )۱4۰۱ اسفند 
نفت و گاز اروندان، حجت الاسلام عادل پور امام جمعه خرمشهر، خانم فکاری 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان خرمشهر و با حضور جمعی از 
مدیران ، روسا و فرمانده پایگاه بسیج، از جانبازان و فرزندان شهدای شاغل در 

این شرکت تقدیر شد.
با  شعبانیه  اعیاد  تبریک  ضمن  اهوازی  عذاری  مهندس  مراسم  این  در 
اشاره به  مقام شامخ حضرت سید الشهداء ، حضرت عباس )ع( و شخصیت 
و نقش ایشان در ترویج فرهنگ ایثار، ادب و فداکاری اظهار داشت: حضرت 
ابوالفضل العباس )ع( درحالي که از شجاع ترین افراد دوران خود و در رشادت 
بي نظیر بود، ولي برادري وفادار، مطیع رهبر و جانفدای ولي زمان خود یعني 

حضرت سیدالشهدا بود.
وی گفت: جانبازان، ایثارگران و رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس و شهدای 
اسلامی  انقلاب  ملت  الگوی  و  ارزشمند  های  سرمایه  امنیت،  و  حرم  مدافع 
ایران هستند و مردم قدردان رشادت و شجاعت های این عزیزان خواهند بود. 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان افزود: زندگی و حیات انسان ها بسته به 
هدفی که در راه  آن تلاش می کنند، ارزش می یابد و شما خانواده شهدا و 

جانبازان زندگی خود را در مسیر بالاترین و بهترین اهداف الهی اهداء کردید 
عزت  مقام،  بالاترین  فرمودند،  کریم  قرآن  در  که  همانگونه  خداوند  قطعا  و 
ومنزلت را نصیب شما جانبازان و خانواده های شهدای عزیزمان خواهند کرد. 
در ادامه حجت الاسلام عادل پور امام جمعه خرمشهر نیز ضمن تبریک اعیاد 
شعبانیه و ولادت با سعادت حضرت قمربنی هاشم)ع( و تقدیر از مدیرعامل و 
دست اندرکاران برگزاری این نشست و تشکر بابت خدمات خوبی که شرکت 
نفت و گاز اروندان در شهرستان خرمشهر به مردم این شهر ارائه می نماید، 
شهدای  تحمیلی  سال جنگ  جانبازان هشت  گفت؛  جانباز  روز  در خصوص 
زنده انقلاب هستند و خدا را شاکریم که آن ها در جامعه حضور دارند و می 

توانند تجربیات خود را در اختیار جوانان قرار دهند. وی با اشاره به اهمیت 
ارزشمندی است  افزود: جهاد مفهوم بسیار  جهاد در گذشته و عصر حاضر 
دارد،  وجود  استکبار  حیله  و  مَکر  که  زمانی  تا  و  نداریم  را  آن  نظیر  که 
امام  ندارد.  اتمامی  و  انقضا  تاریخ  و  داشت  خواهد  ادامه  همچنان  جهاد 
جمعه شهرستان خرمشهر با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در 
خصوص حضور مردم در راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن امسال که فرمودند« 
مردم با تحلیل حضور یافتند« اذعان داشت: مردم با بصیرت ایران از صدر 
و حوادث  اند  به خوبی شناخته  را  آن  های  و حیله  تاکنون دشمن  اسلام 
حضور  و  کنند  می  رصد  و  تحلیل  خوبی  به  را  جهان  و  کشور  اتفاقات  و 
این بصیرت  بر  بهمن خود گواه   ۲۲ راهپیمایی  پرشکوه و مقتدر مردم در 
امور  و  شهید  بنیاد  اداره  رئیس  فکاری  خانم  مراسم،  این  ادامه  در  است. 
ایثارگران شهرستان خرمشهر ضمن تشکر از برگزاری چنین مراسماتی در 
شرکت نفت و گاز اروندان از توجه مهندس عذاری اهوازی و همکارانشان 
برای حل  ما  اذعان کردند؛ تلاش و همت  و  نمودند  اداره قدردانی  این  به 
یکی از مشکلات مهم فرزندان شهدا در خرمشهر موضوع اشتغال آنهاست 
این  از کاهش آلام  با حمایتهای سازنده نفت همچون سابق  امید داریم  و 
منابع  مدیریت  به همت  که  مراسم  پایان  در  است  بکاهیم. گفتنی  عزیزان 
و  سپاس  لوح  اهدا  با  شد  برگزار  عمومی  روابط  و  ایثارگران  انسانی،امور 
و تشکر  تقدیر  این شرکت  فرزندان شهدای شاغل در  و  از جانبازان  هدایا 

به عمل آمد.

استان مرکزی، مقصد هفدهمین سفر استانی رئیس قوه قضاییه

آیین تجلیل از جانبازان و فرزندان شهدای شاغل در شرکت نفت و گاز اروندان به مناسبت روز جانباز

اعلام بخشودگی 
جرائم عوارض 
پایدار شهری در 
منطقه یک، با آغاز  
توزیع قبوض

امسال توزیع قبوض عوارض پایدار شهری با حضور نیروهای 
شهرداری منطقه یک در محلات با تحویل مستقیم آنها به مالکین 
و با اعلام بخشودگی جرائم نوسازی و کسب و پیشه سال های پیش، 
همراه است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک،محمود 
رفیعی معاون مالی و اقتصاد شهری این منطقه با اعلام خبر فوق 
گفت: این بخشودگی از استثنائی ترین بخشودگی های جرائم در 
تاریخ بلدیه از سال ۱34۱ تا کنون است و مالکین در صورت پرداخت 
عوارض خود تا  ۲۹ اسفند، علاوه بر این بخشودگی از ۱۰ درصد 

جایزه خوش حسابی نیز بهره مند می شوند.او افزود: پیش از این اداره 
پست اقدام به توزیع قبوض می کرد که امسال با هدف نظارت بیشتر 
و پایش بلوک به بلوک و محله به محله توزیع فیش ها توسط نیروهای 

آموزش دیده شهرداری منطقه یک آغاز می شود.
رفیعی تصریح کرد: ۷5 مامور توزیع با ۱5 سرگروه از منطقه یک 
معرفی شدند که به همراه کارت شناسایی به منازل مراجعه و فیش 
صادره  را تحویل مالک و شماره تماس مالک را نیز نوشته و برای 

پایش تکریم و رصد، تحویل مسئولین مربوطه قرار می دهند.

معاون شهردار منطقه یک افزود: امسال بیش از 3 میلیون و 
3۰۰ هزار  فیش در تهران صادر می شود که حدود ۱۷5 هزار فیش 
مربوط به منطقه یک است که قرار است هر ماموری در منطقه روزانه 
به ۷5۰ مالک فیش تحویل دهد که اطلاعات بلوک ها نیز از واحد 

GIS منطقه گرفته شده تا دقت در فرایند توزیع بیشتر شود.
او گفت: این اقدامی است که از طرف اداره کل تشخیص و وصول 
درآمد شهرداری تهران و با همکاری سازمان فناوری و موسسه همشهری) 

برای چاپ قبوض( و شهرداری های مناطق اجرایی شده است.


